]e vous livre et consacre en qualite d'esclave mon corps et mon ame, mes
biens interieurs et exterieurs, et la valuer meme de mes bonnes actions pas
sees, presentes et futures, vous laissant un entier et plein droit de disposer de
moi et de tout ce qui m'appartient sans exception, selon votre bon plaisir, &
la.plns grande gloire de Dieu, dans le temps et l'eternite.

Recevez. ö Vierge benigne, cette petite offrande de mon esclavage en l'hon
nenr et union de la soumission que la sagesse eternelle a bien voulu avoir a
votre maternite, en hommage de la puissance que vous avez tous deux sur ce
petit vermisseau et ce miserable echeur, en acrion de gräce des privilöges dont
la S. Trinite vous a favorisee. geproteste que je veux desormais, comme votre
veritable esclave chercher votre honneur et vous obeir en toutes choses. O
Mere admirable, presentez-moi ä.votre cher Fils en qualite d'esclave eterne],
afin que, m'ayant rachete par vous il me recoive par vous. O Mere de miseri
corde, faites-moi la gräce d'obtenir la vraie sagesse de Dieu et de me mettre
pour cela au nombre de ceux que vous aimez, que vous nourrissez et protegez
comme vos enfants et vos esclaves! O Vierge fidele, rendez-moi en toutes
choses un si parfait disciple, imitateur et esclave de la sagesse incarnöe de
esus-Christ. votre Fils, que j 'arrive par votre intercession, et votre exemple,

ala plenitude de son age sur la terre et de sa gloire dans les Cieux. Amsi
soit-il.

Associatiosacerdotalis reparationis commendatur et indulgentiis
ditatur.

Beatissime Pater,
Maria Eduardus Mott, presbyter e congregatione Missionis,

ad pedes 8. V. provolutus, humiliter exponit:
In pluribus dioecesibus erecta reperitur pia quaedam sodalitas,

cui titulus Associatiosacerdotalisreparationis,eiusque finis et statuta
ea sunt, quae sequuntur:

Art. 1. Associatio sacerdotalis reparationis ut finem intendit :
10 Christo Domino dignam reparationem offere illis pro peccatis,
quae amantissimum cor eius crudelius offendunt; 20 conversio
nem eorum, qui tanti nefas se reos eiiiciunt; 3o illorum, qui in
bono perseverant, maxime sacerdotum, sanctificationem magis
ac magis in dies crescentem.

Art. 2. Talis Associatio, essentialiter sacerdotalis, sacerdoti
bus praesertim constat. Attamen directoribus dioecesanis
facultas facta est alias etiam personas aliquanto et per modum
exceptionis admittendi, dummodo aliquo voto Deo iam fuerint
addictae.

Art. 3. Reparationem quam intendere debent, triplici modo
sodales perficere possunt : 10affective, compatiendo scilicet toto
animi affectu dolori Cordis Iesu, cuius horrenda talia sunt causa,
eique consolationem praebere nitendo; 20effective, id est, effec
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tivum Christo amorem impertiendo, ac proinde eo fidelius ei
serviendo, quo gravius alii ab eo recedunt; 30 afflictive, seu
amictionem corporis aut spiritus libenter sustinendo, vel sibi
voluntarie imponendo, ut pro tot ac tantis improbis gaudiis con
veniens fiat compensatio.

Art. 4. Virtutes, quibus spiritus peculiaris huius societatis
specialiter constat, sunt: 10 magna cordis mundities; 20 pro
funda humilitas; 30amor Christi tener, fortis et invictus.

Art. 5. Associatio a directoribus dioecesanis, qui a respectivis
Ordinariis nominantur in singulis dioecesibus, regitur iuxta
spiritum, leges et consuetudines ei propria, sub auctoritate tamen
unius directoris generalis.

Art. 6. Associationis patronus coelestis est S. Michael Arch
angelus. Eius festa primaria sunt : Cordis Iesu Sacratissimi et
S. Michaelis Arch., secundaria vero, ea quae Passionem Domini,
Sanctissimam Eucharistiam, Immaculatam Conceptionem et
compassionem B. Mariae Virg. spectant, nec non festum Sancti
Vincentii a Paulo.

Art. 7. Devotiones huic sodalitati speciales eae "sunt, quae
pertinent ad Christi Passionem, ad Sanctissimam Eucharistiam,
ad cor Iesu Sacratissimum et ad Mariam sine labe originali con
ceptam.

Art. 8. Sodalibus obligatio nulla exterior imponitur. Singuli
tamen nituntur in eadem reparationis mente uniri, pias Associa
tionis observando consuetudines, speciatim recitando. quotidie
Psalmum Miserere.

Art. 9. Omnes et singuli sodales, quamvis semper et ubique
reparationi addicti, diem tamen unum in unaquaque hebdomada
eligunt, quo illi specialiter vacant. Tali die intentio saltem
secundaria missae quam celebrant aut celebrandum procurant,
aut cui assistunt, nec non et Communionis sacramentalis quam
peragunt, ad reparationem dirigitur.

Quo vero sodales ad finem huiusmodi piae Associationis asse
quendum magis excitentur, humilis orator enixe petit a S. V. ut
illis sequentes indulgentias concedere dignetur. Plenariam:
10 die quo Associationi nomen dederint; 2c Feria V in Coena
Domini; 30 in solemnitate Corporis Christi, vel una die infra
octavam; 40in festo SSmi. Cordis Iesu; 50in festis Inventionis
et Exaltationis S. Crucis; 60 in singulis festis quibus Passio
D. N. I. C. recolitur, a feria III post Dominicam Septuagesimae
ad feriam VI post Dominicam IV Quadragesimae, inclusive;
70in festo Immaculatae Conceptionis B. M. V.; 60 in utroque
festo Septem Dolorum eiusdem B. V.; 90 in festo S. Michaelis
Archangeli; 100in festo S. Vincentii a Paulo conf.; 110 semel
in mense, die cuiusque sodalis arbitrio eligenda dummodo prae
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fatis diebus sodales sacramentali confessione expiati missae
sacrificium fecerint, vel saltem ad S. Synaxim accesserint, et ad
mentem 8. V. pias preces ad Deum fuderint; 120 in mortis
articulo, si uti supra dispositi, vel saltem contriti SSmum. Iesu
nomen ore si potuerint, sin minus. corde devote invocaverint.
Partialem: 10septem annorum totidemque quadragenarum: (a)
quoties, corde saltem contriti ac devote, sodales aliquem poeni
tentiae actum iuxta finem Associationis exercuerint: (b) semel
in hebdomada, die, quem ad reparationis exercitium, iuxta
Associationis statuta, specialiter elegerint, dummodo ad mentem
S. V. oraverint; 2otrecentorum dierum, quoties corde item con
triti sodales quinque Crucifixi Domini vulnera devote osculati
fuerint, pias reparationis intentiones renovantes; 30 centum
dierum pro unoquoque bono opere pietatis vel caritatis. Im
plorat tandem humilis orator, ut 5. V. omnes et singulas praefa
tas indulgentias, excepta tamen plenaria in mortis articulo
lucandra, animabus etiam in Purgatorio degentibus applicabiles
esse declaret. Et Deus, etc.